O SAAE – Serviço Autônomo de água e Esgoto, Juazeiro – BA, em respeito ao 
Princípio da Legalidade e Publicidade, ratifica a redação do Extrato do contrato 
104/2015, publicado em 06 de novembro de 2015, Edição n° 00094. 

ONDE SE LÊ: 

Valor Contratado: R$ 166.689,00 (Cento e sessenta e seis mil seiscentos e 
oitenta e nove reais).  

LEIA-SE: 

Valor Contratado: R$ 167.901,00 (Cento e sessenta e sete mil novecentos e um 
reais).  

Serviço Autônomo de Água E Esgoto de Juazeiro -

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO 
      Rua do Paraíso, nº. 02, Santo Antônio, 
        Juazeiro ‐ BA, CEP: 48.903‐050. 

CNPJ: 14.659.593/0001‐07 ‐ Insc. Estadual. 71.925.225 
Fone: (74) 3614‐9800/3614‐9803

[...]

O SAAE – Serviço Autônomo de água e Esgoto, Juazeiro – BA, em respeito ao 
Princípio da Legalidade e Publicidade, ratifica a redação do Extrato do contrato 
105/2015, publicado em 10 de novembro de 2015, Edição n° 00096. 

ONDE SE LÊ: 

Valor Contratado: R$ 71.370,28 (Setenta e um mil trezentos e setenta reais e 
vinte e oito centavos).  

LEIA-SE: 

Valor Contratado: R$ 68.461,72 (Sessenta e oito mil quatrocentos e sessenta e 
um reais e setenta e dois centavos).  

Serviço Autônomo de Água E Esgoto de Juazeiro -
Pregão Presencial

AVISO DE JULGAMENTO